33, No. 2 (Jun., 2006), s. 302–323.

6 Oficerowie imigracyjni mieli swoje biura w portach określonych ustawą, zwanych portami imigracyjnymi, i na niektórych statkach mających licencję na transport cudzoziemców do Wielkiej Brytanii. *An Act to amend the Law with regard to Aliens, 1905*, 5 Edw.7, c. 13.

7 *An Act to amend the Law with regard to Aliens, 1905*, 5 Edw.7, c. 13.

8 *British Nationality and Status of Aliens, 1914* [4&5 GEO. 5. c. 17].

9 *British Nationality and Status of Aliens, 1914* [4&5 GEO. 5. c. 17].

W 1919 roku uchwalony został Aliens Restriction Act<sup>10</sup>, który przyznawał poszczególnym organom władzy wykonawczej szereg uprawnień w zakresie ekstradycji i ograniczania wjazdu na teren Wielkiej Brytanii.